

# PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

## ZMĚNOVÝ LIST č. 43

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel <b>KONSIT a.s.</b>	
Název změnového listu:	ZESÍLENÍ STROPNÍ KONSTRUKCE KOLEKTORU POD KOMUNIKACÍ	
Objekt:	Pro SO.02	
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, byl TDS a investor upozorněn na situaci, kdy byla po odtěžení vrstvy zeminy pro skladbu komunikací odhalena stropní konstrukce podzemního areálového kolektoru. Po konzultaci s TDS bylo dohodnuto, že bude provedeno zesílení stropní konstrukce kolektoru pomocí nabetonování roznášecí železobetonové desky. Tím bude zabezpečeno plynulé roznesení zatížení mimo stropní konstrukci kolektoru.	
Technické řešení změny:	Vybudování železobetonové roznášecí desky na stropní konstrukce kolektoru	
Dokumentace/ příloha ZL:		
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet –	PŘÍLOHA ČÍSLO 1
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	<b>20.728,27Kč bez DPH</b>	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO / <del>NE</del> ANO / <del>NE</del>
Zdůvodnění dopadu do termínu:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 23.9.2021	jméno: Pavel Pohořalý
Vyjádření projektanta:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 23.9.21	jméno: Ing. Ondřej Fabián
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 23.9.21	jméno: Ing. Pavel Richter
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje	
	dne: 28/09/2021	jméno: Ing. Jaroslav Novák

ZMĚNOVÝ LIST Č. 43 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

AKCE: PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO-02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Komentář
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------

ZL\_43: Rozpočet

20 728,27

<b>D 1 Zemní práce</b>								
1	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 2 x 8 x 0,15	m3	2,400	171,00	2 223,52	410,40 SoD
2	K	132101102	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3 2 x 0,3 x 0,4 x 8	m3	1,920	450,00	864,00	SoD
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 2 x 8	m2	16,000	28,00	448,00	SoD
4	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	4,320	94,00	406,08	SoD
5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	4,320	22,00	95,04	SoD
<b>D 2 Zakládání</b>								
13	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC2, XA3	m3	5,000	3 069,00	15 345,00	SoD
18	K	274362021	Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Karí 1,7 * 5,4 kg/m2	t	0,092	26 250,00	2 409,75	SoD
<b>VRN</b>								
5			Ocenění výkazu výměr	h	1,000	750,00	750,00	